
l'lACZELNIK WYDZIAŁU

dr~~ierz
UCHWALA NR

RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia marca 2017 roku.

w sprawie dostosowania sieci szkół prowadzonych przez Miasto Lubartów do nowego
ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) w zw. z art. 206 ust. 1 - 4, art.117, art. 127 oraz art.
129 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1

1) Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto
Lubartów:
Szkoła Podstawowa Nr 1 usytuowana przy ul. Legionów 3,
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Piotra Firleja usytuowana przy ul. 1 Maja 66-74,
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II usytuowana przy ul. Kosmonautów 11.

2) Określa się granice obwodów szkół podstawowych na okres od l września 2017 r. do
31 sierpnia 2019 r., które mają zastosowanie do uczniów rozpoczynających realizację
obowiązku szkolnego w klasie pierwszej odpowiednio od 1 września 2017 r. oraz od 1
września 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) Określa się granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września
2019, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
1) Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe:
Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej usytuowane przy ul. Legionów 3
zostaje włączone do Szkoły Podstawowej Nr 1 ; Gimnazjum Nr 2 im. Henryka
Sienkiewicza przy ul. Lubelskiej 68 zostaje włączone do Szkoły Podstawowej Nr 3.

2) Określa się granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 1
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej szej
uchwały.

3) Określa się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych
ośmioletnich szkół podstawowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 3

Z dniem 1 września 2017 r. II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Firleja usytuowane
dotychczas przy ul. 1 Maja 66-74 zostaje przeniesione do budynku po Gimnazjum Nr 2
przy ul. Lubelskiej 68.

§4

Tracą moc:

uchwała Nr VI/34/99 Rady Miejskiej w Lubartowie z dnia 19 lutego 1999 r. w sprawie
zamiaru przekształcenia Szkół Podstawowych Nr 1, Nr 3, Nr 4 w Lubartowie; uchwała
Nr XV1142/04 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia
sieci gimnazjów i określenia granic obwodów publicznych szkół gimnazjalnych
prowadzonych przez Gminę Miasto Lubartów.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

Jacek Mikołaj Tomasiak



Załqcznik Nr 1

GRANICEOBWODÓWSZKÓŁPODSTAWOWYCHNA OKRESOD 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
L 11 LISTOPADA 3 MAJA

ADAMA MICKIEWICZA nieparz AKAOOWA

Szkoła Lubartów, ALEJE ZWYCIĘSTWA nieparz ALEJE lOOO-LECIA parz

Podstawowa nr 1 ul. Legionów 3 BEDNARSKA ARMII KRAJOWEJ

w Lubartowie BERKA JOSELEWICZA CHMIELNA
BOLESŁAWA PRUSA CISOWA
BUKOWA CZEREMCHOWA
CHOPINA FARNA
CMENTARNA HANKI SAWICKIEJ
DĘBOWA HENRYKA WIENIAWSKIEGO
GAZOWA JANA KRASICKIEGO
GEN.ORLICZ-DRESZERA JAŚMINOWA
HARCERSKA JÓZEFA BEMA
IGNACEGO PADEREWSKIEGO KASZTANOWA
JANA PAWŁA II KLONOWA
JESIONOWA KRÓLÓW POLSKICH
KALINOWA KS. ALEKSANDRA SZULCA
KLEMENSA JUNOSZY SZANIAWSKIEGO KWIATOWA
KRĘTA LIPOWA
KROTKA MAGNOLIOWA
KRZYWE KpŁO nieparz 1-27, parz-2-22, MIKOŁAJA REJA
KSIĘCIA )OZEFA PONIATOWSKIEGO NOWODWORSKA parz
LEGIONOW OGRODOWA
LUBELSKA nieparz-1-4l, parz 2-34 OSIKOWA
MAŁGORZATY FORNALSKIEJ PARTYZANCKA
NADRZECZNA PIĘKNA
OBYWATELSKA POCZTOWA
OLCHOWA RÓŻANA
PARKOWA RYNEK II
PAWŁA FIN DERA SŁONECZNA



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
PIOTRA FIRLEJA SPACEROWA
PRZECHODNIA STANISŁAWA MONIUSZKI
RYNEK I TADEUSZA KOŚCIUSZKI
SŁAWIŃSKIEGO TOPOLOWA
SŁOWACKIEGO WARYŃSKIEGO
STREFOWA WIERZBOWA
ST. ŻEROMSKIEGO WSPÓLNA
ŚWIERKOWA TARGOWA
WANDY ŚLIWINY WĄSKA
WIŚNIOWA ZYGMUNTA I STAREGO

3. 1 MAJA ADAMA MICKIEWICZA parz
Szkoła Lubartów, ul. 1 Maja 66 - 74 ALEJE lOOO-LECIA nieparz AMETYSTOWA
Podstawowa nr 3 ANNOBORSKA ARMII LUDOWEJ
im. Piotra Firleja BŁ.OJCA HONORATA KOŹMIŃSKIEGO BURSZTYNOWA
w Lubartowie CHABROWA CICHA

CZWARTAKÓW HUTNICZA
KOLEJOWA KOZŁOWIECKA
KRAŃCOWA KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO
KRZYWE KOŁO nieparz 29 - koniec, parz - 24- KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI
koniec LUBELSKA nieparz 43 - koniec parz-36-
LAWENDOWA koniec
LUDWIKA STANISŁAWA LlCIŃSKIEGO ŁĄKOWA
MAKOWA MOSTOWA
NOWODWORSKA nieparz PIASKOWA
POLNA POWSTAŃCÓW WARSZAWY
PRZEMYSŁOWA PRADNIK
RUBINOWA RUMIANKOWA
SKŁADOWA SZAFIROWA
SZKOLNA TURKUSOWA
WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO WRZOSOWA
WSCHODNIA ZACHODNIA
ZIELNA ZIELONA



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
ŻOŁNIERSKA

4. Szkoła Lubartów, ul. Kosmonautów 11 ALEJE ZWYCI,ĘSfWA parz ANTONIEGO GOJDANA
Podstawowa nr 4 ASTRONAUTOW BŁĘKITNA

im. Jana Pawła II BOHATERÓW MONTE CASSINO BOLESŁAWA CHROBREGO

w Lubartowie BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO GAGARINA
GEN. JANA W. KIWERSKIEGO GEN. STANISŁAWA MACZKA
GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA GENERAŁA KLEEBERGA
GWIEZDNA HEWELIUSZA
HUBALCZYKÓW JANA III SOBIESKIEGO
JASNA K. CIOŁKOWSKIEGO
KAWALERZYSTÓW KAZIMIERZA WIELKIEGO
KOMBATANTÓW KOSMICZNA
KOSMONAUTÓW KRÓLOWEJ JADWIGI
KSIĘŻYC,oWA LEŚNA
LOTNIKOW MIESZKA I
MIKOŁAJA KOPERNIKA OKOPOWA
PLANETARNA POLARNA
POLESIE PÓŁNOCNA
SIENKIEWICZA SAPERÓW
STEFANA BATOREGO TĘCZOWA
TWARDOWSKIEGO UŁAŃSKA
WETERANÓW WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA WOJSKA POLSKIEGO
ZYGMUNTA II AUGUSTA ŻWIRKI IWIGURY



Załqcznik Nr 2

GRANICE OBWODÓW OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH od dnia 1 września 2019 r.

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
1. 11 LISTOPADA 3 MAJA

Szkoła ADAMA MICKIEWICZA nieparz AKAOOWA

Podstawowa nr Lubartów, ul. Legionów 3 ALEJE ZWYCIĘSTWA nieparz ALEJE 1000-LECIA parz
BOLESŁAWA PRUSA ARMII KRAJOWEJ

1 w Lubartowie BUKOWA CHMIELNA
CHOPINA CISOWA
CMENTARNA CZEREMCHOWA
DĘBOWA FARNA
GEN. ORLICZ-DRESZERA HANKI SAWICKIEJ
HARCERSKA HENRYKA WIENIAWSKIEGO
IGNACEGO PADEREWSKIEGO JANA KRASICKIEGO
JANA PAWŁA II JAŚMINOWA
JESIONOWA JÓZEFA BEMA
KALINOWA KASZTANOWA
KLEMENSA JUNOSZY SZANIAWSKIEGO KLONOWA
KRĘTA KRÓLÓW POLSKICH
KRZYWE KpŁO nieparz 1-27, parz-2-22, KS. ALEKSANDRA SZULCA
KSIĘCIA )OZEFA PONIATOWSKIEGO KWIATOWA
LEGIONOW LIPOWA
LUBELSKA nieparz-1-41, parz 2-34 MAGNOLIOWA
MAŁGORZATY FORNALSKIEJ MIKOŁAJA REJA
NADRZECZNA NOWODWORSKA parz
OBYWATELSKA OGRODOWA
OLCHOWA OSIKOWA
PARKOWA PARTYZANCKA
PAWŁA FIN DERA PIĘKNA
PIOTRA FIRLEJA POCZTOWA
PRZECHODNIA RÓŻANA
RYNEK I RYNEK II
SŁAWIŃSKIEGO SŁONECZNA
SŁOWACKIEGO SPACEROWA
ST. ŻEROMSKIEGO STANISŁAWA MONIUSZKI



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
SWIERKOWA TADEUSZA KOSCIUSZKI
TARGOWA TOPOLOWA
WANDY ŚLIWINY WARYŃSKIEGO
WĄ~KA WIERZBOWA
WISNIOWA WSPÓLNA
ZYGMUNTA I STAREGO BERKA JOSELEWICZA
GAZOWA KRÓTKA
STREFOWA

2. 1 MAJA ADAMA MICKIEWICZA parz

Szkoła ALEJE lOOO-LEClA nieparz AMETYSTOWA

Podstawowa nr Lubartów, ul. 1 Maja 66 - 74 ANNOBORSKA ARMII LUDOWEJ

3 im. Piotra BŁ.OJCA HONORATA KOŹMIŃSKIEGO BURSZTYNOWA

Firleja w CHABROWA CICHA
CZWARTAKÓW HUTNICZALubartowie
KOLEJOWA KOZŁOWIECKA
KRAŃCOWA KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO
KRZYWE KOŁO nieparz 29 - koniec, parz - 24- KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI
koniec LUBELSKA nieparz 43 - koniec parz-36-
LAWENDOWA koniec
LUDWIKA STANISŁAWA LlCIŃSKIEGO ŁĄKOWA
MAKOWA MOSTOWA
NOWODWORSKA nieparz PIASKOWA
POLNA POWSTAŃCÓW WARSZAWY
PRZEMYSŁOWA PRADNIK
RUBINOWA RUMIANKOWA
SKŁADOWA SZAFIROWA
SZKOLNA TURKUSOWA
WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO WRZOSOWA
WSCHODNIA ZACHODNIA
ZIELNA ZIELONA
ŻOŁNIERSKA



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
4. ALEJE ZWYCI,ĘI5rWA parz ANTONIEGO GOJDANA

ASTRONAUTOW BŁĘKITNA

Szkoła Lubartów, ul. Kosmonautów 11 BOHATERÓW MONTE CASSINO BOLESŁAWA CHROBREGO
BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO GAGARINA

Podstawowa nr GEN. JANA W. KIWERSKIEGO GEN. STANISŁAWA MACZKA
4 im. Jana GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA GENERAŁA KLEEBERGA
Pawła II w GWIEZDNA HEWELIUSZA

Lubartowie HUBALCZYKÓW JANA III SOBIESKIEGO
JASNA K. CIOŁKOWSKIEGO
KAWALERZYSTÓW KAZIMIERZA WIELKIEGO
KOMBATANTÓW KOSMICZNA
KOSMONAUTÓW KRÓLOWEJ JADWIGI
KSIĘŻYC.oWA LEŚNA
LOTNIKOW MIESZKA I
MIKOŁAJA KOPERNIKA OKOPOWA
PLANETARNA POLARNA
POLESIE PÓŁNOCNA
SIENKIEWICZA SAPERÓW
STEFANA BATOREGO TĘC~OWA
TWARDOWSKIEGO UŁANSKA
WETERANÓW WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA WOJSKA POLSKIEGO
ZYGMUNTA II AUGUSTA ŻWIRKI IWIGURY



Załqcznik Nr 3

GRANICE OBWODÓW KLAS DOTYCHCZASOWYCH GIMNAZJÓW WŁĄCZONYCH DO OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby Granice obwodu szkoły naszkoły,
adresy ewentualnych

Lp. Nazwa szkoły innych lokalizacji
prowadzenia zajęć rok szkolny 2017/2018

dydaktycznych, i 2018/2019
wychowawczych i

opiekuńczych
1. ALEJE ZWYCIĘ~A GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA

Klasy Gimnazjum nr 1 ul. Legionów 3 ARMII KRAJOWEJ nieparz l-S, parz 2-4 ASTRONAUTÓW

im. Komisji Edukacji Narodowej 21 - 100 Lubartów ZYGMUNTA II AUGUSTA STEFANA BATOREGO

prowadzone w Szkole JÓZEFA BEMA BŁĘKITNA

Podstawowej nr 1 w Lubartowie BOHATERÓW MONTE CASINO KONSTANTEGO CIOŁKOWSKIEGO
FRYDERYKA CHOPINA CMENTARNA
BOLESŁAWA CHROBREGO JURIJA GAGARINA
GAZOWA ANTONIEGO GOJDANA
GWIEZDNA HARCERSKA
JANA HEWELIUSZA HUBALCZYKÓW
WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY JANA PAWŁA II pieparz l-S, parz 2-10
JASNA KAWALERZYSTOW
KAZIMIERZA WIELKIEGO GEN. JANA WOJCIECHA KIWIERSKIEGO
GEN. KLEEBERGA KLONOWA
KOMBATANTÓW MIKOŁAJA KOPERNIKA
KOSMICZNA KOSMONAUTÓW
KOZŁOWIECKA KRÓLOWEJ JADWIGI
KRÓLÓW POLSKICH KSIĘŻYCpWA
KWIATOWA LEGIONOW
LEŚNA LIPOWA
LOTNIKÓW LUBELSKA parz do nr 30
3 MAJA WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA
GEN. STANISŁAWA MACZKA MIESZKA I



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły naszkoły,
STANISŁAWA MONIUSZKI NOWODWORSKA nr parz
OBYWATELSKA OKOPOWA
IGNACEGO PADEREWSKIEGO PIĘKNA
PLANETARNA POCZTOWA
POLARNA POLESIE
KSIĘCIA JÓZEFA PONIATOWSKIEGO PÓŁNOCNA
PRZECHODNIA BOLESŁAWA PRUSA
MIKOŁAJA REJA RÓŻANA
RYNEK Inieparz SAPERÓW
HENRYKA SIENKIEWICZA SŁONECZNA
JULIUSZA SŁOWACKIEGO nieparz JANA III SOBIESKIEGO
SPACEROWA KLEMENSA JUNOSZY SZANIAWSKIEGO
WANDY ŚLIWINY BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO
TARGOWA TĘC~OWA
TWARDOWSKIEGO UŁAN SKA
WĄSKA WETERANÓW
HENRYKA WIENIAWSKIEGO WIŚNIOWA
WOJSKA POLSKIEGO WSPÓLNA
ZYGMUNTA I STAREGO STEFANA ŻEROMSKIEGO
ŻWIRKI IWIGURY

2. Klasy Gimnazjum nr 2 ul. 1 Maja 66-74 ALEJE 1000 - LECIA AKAOOWA
im. Henryka Sienkiewicza, 21- 100 Lubartów AMETYSTOWA ANNOBORSKA
prowadzone w Szkole Podstawowej ARMII KRAJOWEJ nieparz 7-1,1,parz 6-20 ARMII LUDOWEJ
nr 3 w Lubartowie KRZYSZTOFA KAMILA BACZYNSKIEGO WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO

BUKOWA BURSZTYNOWA
CHABROWA CHMIELNA
CICHA CISOWA
CZEREMCHOWA CZWARTAKÓW
DĘBOWA FARNA
PAWŁA FINDERA PIOTRA FIRLEJA
MAŁGORZATY FORNALSKIEJ HUTNICZA
JANA PAWŁA IInieparz 7-13,parz 12-14 JAŚMINOWA
JESIONOWA KALINOWA
KASZTANOWA KOLEJOWA
BŁ.OJCA HONORATA KOŹMIŃSKIEGO TADEUSZA KOŚCIUSZKI
KRAŃCOWA JANA KRASICKIEGO
KRĘTA KRÓTKA
KRZYWE KOŁO LAWENDOWA



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły naszkoły,
LUDWIKA STANISŁAWA LICINSKIEGO 11 LISTOPADA
LUBELSKA nieparz i parz od nr 32 ŁĄKOWA
MAGNOLIOWA MAKOWA
1 MAJA ADAMA MICKIEWICZA
MOSTOWA NADRZECZNA
NOWODWORSKA nieparz OGRODOWA
OLCHOWA OSIKOWA
GEN.ORLICZ-DRESZERA PARKOWA
PAR1YZANCKA PIASKOWA
POLNA KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI
POWSTAŃCÓW WARSZAWY PRADNIK
PRZEMYSŁOWA RUBINOWA
RUMIANKOWA RYNEK I parz
RYNEK II HANKI SAWICKIEJ
SKŁADOWA SŁAWIŃSKIEGO
JULIUSZA SŁOWACKIEGO parzyste SZAFIROWA
SZKOLNA KS. ALEKSANDRA SZULCA
ŚWIERKOWA TOPOLOWA
TURKUSOWA LUDWIKA WARYŃSKIEGO
WIERZBOWA WSCHODNIA
WRZOSOWA ZACHODNIA
ZIELNA ZIELONA
ŻOŁNIERSKA



Załqcznik Nr 4

WARUNKI WŁĄCZENIA GIMNAZJÓW DO OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Nazwa i adres Rok szkolny, w
Nazwa i adres włączanego ośmioletn iej Data rozpoczęcia którym Dzień

gimnazjum szkoły działalności rozpoczyna się zakończenia
podstawowej do przez kształcenie w działalności

której jest ośmioletnią klasie I gimnazjum
włączane szkołę ośmioletniej

gimnazjum podstawową szkoły
podstawowej

Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Szkoła Podstawowa 1.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r.
Edukacji Narodowej Nr 1 w Lubartowie
w Lubartowie ul. Legionów 3
ul. Legionów 3

Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Szkoła Podstawowa 1.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r.
Sienkiewicza w Lubartowie Nr 3 im. Piotra
ul. Lubelska 68 Firleja w Lubartowie

ul. 1 Maja 66-74



Uzasadnienie do Uchwały

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z zapisow art. 212 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017
r. poz. 60), który w związku z realizowaną od 1 wrześnie 2017 r. reformą systemu edukacji
wprowadzającą nową strukturę szkolną nakłada na Radę Gminy obowiązek dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Rada Miasta Lubartów na sesji w dn. 22 lutego 2017 r. podjęła uchwałę w sprawie: projektu
dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego (Uchwała Nr XXIII/144/2017).
Zgodnie z zapisami art. 208 - 209 tejże ustawy podjętą uchwałę przekazuje się kuratorowi
oświaty i związkom zawodowym celem zaopiniowania.

Lubelski Kurator Oświaty w dniu 1 marca 2017 r. wydał pozytywną opinię dotyczącą
przedstawionego w uchwale Rady Miasta Lubartów projektu dostosowania sieci szkół
prowadzonych na terenie Miasta.
Pozytywną opinię przedstawiły również organizacje związkowe:

• NSZZ Solidarność Regionu Środkowo -Wschodniego oddział Lubartów (2.03.2017)
• Związek Nauczycielstwa Polskiego oddział powiatowy w Lubartowie (7.03.2017)
• Forum Związków Zawodowych zarząd wojewódzki województwa lubelskiego (10.03

2017 r.)

Zgodnie z zapisami art. 212 Ustawy Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
w terminie do 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

NACZELNIK WYDZIAŁu



f,

LUBELSKI KURATOR OŚWIATY
ul. 3-Maja 6, 20-950 Lublin, skrytka pocztowa 146,

Centrala: 81-53-85-200, Sekretariat: 81-53-85-222, Fax: 81-53-85-230,
www.kuratorium.lublin.pl e-mail: kurator@kuratorium.lublin.pl

Lublin, dnia 1 marca 2017 roku.
WKO.545.60.2017.MO

OPINIA
Lubelskiego Kuratora Oświaty

dotycząca uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

na terenie Miasta Lubartów

Działając na podstawie art. 208 ust. 2 i 3 oraz ust. 4 w związku z art. 206 ust. 2 pkt 1-3
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r., poz. 60), po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 23 lutego
2017 roku:

1. Pozytywnie opiniuję plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Miasto Lubartów oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających
siedzibę na obszarze Miasta, prowadzonych przez Miasto, na okres od dnia 1 września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., określone w Uchwale Rady Miasta Lubartów
Nr XXIII/144/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku.

2. Do planu sieci prowadzonych przez Miasto Lubartów klas dotychczasowych publicznych
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granic obwodów klas
dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Miasta,
prowadzonych przez Miasto, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019
r., określonych w Uchwale Rady Miasta Lubartów Nr XXIII/144/2017 z dnia 22 lutego
2017 rok wnoszę następujące zastrzeżenia:

- w załączniku nr 2 w pozycji "adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych"
w punkcie 2 nie określono miejsca prowadzenia klas dotychczasowego Gimnazjum nr 2
im. Henryka Sienkiewicza.

W pozostałej części plan sieci i granice obwodów, o których mowa w punkcie 2, opiniuję
pozytywnie.

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Lubartów, działając na podstawie art. 208 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.,

http://www.kuratorium.lublin.pl
mailto:kurator@kuratorium.lublin.pl


poz. 60), wystąpił do Lubelskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o wyrażenie opinii
dotyczącej uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na terenie Miasta
Lubartów.

Wniosek zawiera informację o istniejącej- sieci szkół oraz o planowanych zmianach
w sieci publicznych szkół z uwagi na dostosowanie ich do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, wraz ze wskazaniem, w jaki sposób Miasto
będzie realizować obowiązki określone wart. 39 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r.,
poz. 59).

Przedłożona do zaopiniowania uchwała zawiera:
l. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę
na obszarze Miasta, prowadzonych przez Miasto na okres od dnia 1 września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

2. Plan sieci prowadzonych przez Miasto Lubartów klas dotychczasowych publicznych
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas
dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 roku do dnia
31 sierpnia 2019 roku.

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez
Miasto Lubartów, a także granice obwodów pub1icznych ośmioletnich szkół
podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów, od dnia 1 września 2019 roku.

Lubelski Kurator Oświaty ustalił i zważył co następuje:
l) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów oraz

granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze
Miasta, prowadzonych przez Miasto, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31
sierpnia 2019 r.

jest zgodny z prawem oraz zapewnia możliwość realizacji obowiązku szkolnego
i obowiązku nauki przez dzieci i młodzież zamieszkałe na terenie Miasta.

2) W zakresie planu sieci prowadzonych przez Miasto Lubartów klas dotychczasowych
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granic obwodów
klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Miasta,
prowadzonych przez Miasto, na okres od' dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019
r. stwierdzam, że w uchwale w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe,
na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., o której mowa wart. 210
ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, należy uwzględnić
następujące zmiany:

- w załączniku nr 2 w pozycji "adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych"
w punkcie 2 należy określić miejsce prowadzenia klas dotychczasowego Gimnazjum nr 2
im. Henryka Sienkiewicza.

W związku z powyższym wydanie opinii ze wskazaniami, o których mowa wart. 208
ust. 4 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, jest uzasadnione.



Ponadto informuję, że przepisy art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) wyraźnie wskazują, że
z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się
ośmioletnią szkołą podstawową. W związku z powyższym nie jest możliwa zmiana nazwy
szkoły dokonana w Załączniku m 1 i Załączniku m 3do Uchwały Rady Miasta Lubartów Nr
XXIII/144/2017 z dnia 22 lutego 2017 rok. Dotychczasowa: Szkoła Podstawowa m 1 w
Lubartowie nie może nosić nazwy Publiczna Szkoła Podstawowa m 1 w Lubartowie, Szkoła
Podstawowa m 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie nie może nosić nazwy Publiczna Szkoła
Podstawowa m 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie, a Szkoła Podstawowa m 4 im. Jana Pawła
II w Lubartowie nie może zmienić nazwy na Publiczna Szkoła Podstawowa m 4 im. Jana
Pawła II w Lubartowie.

Pouczenie:
Opinia Kuratora Oświaty jest wiążąca i nie służy od niej zażalenie. Na opinię służy skarga
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Lublinie, w terminie 30 dni od dnia
jej doręczenia. Skargę wnosi się za pośrednictwem Lubelskiego Kuratora Oświaty.

Otrzymują:
Pan Janusz Bodziacki, Burmistrz Miasta Lubartów, ul. Jana Pawła II 12, 21-100 Lubartów,
an Jacek Mikołaj Tomasiak, Przewodniczący Rady Miasta Lubartów,
a



FORUM ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH
ZARZĄD WOJEWÓDZKI
WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE

20 - 022 lublin, ul. Okopowa 5; tel. +48 81 472 31 96; tel. kom. +48 502 238 807; e-mail zw_lublin@interia.pl

Lublin, dnia 10 marca 2017 roku
LZW FZZ - 64.3.2017

Urz~d Miasta Lubartów
ul. Jana Pawła II 12 /

tJ/ URZĄD MIASTA LUBARTÓW
ul. Jana Pawła II
21-100 LUBARTÓW

2546.11.DKP
Wpłyneło dn. 13-03-2017
Przyjeto przez:
Katarzyna Gruba

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111
OlSFOlOlOaga

W odpowiedzi na pismo znak: OKS.4421.5.2017 z dnia 24 lutego 2017 roku,

dot. przedstawienia opinii do uchwały Rady Miasta Lubartów w sprawie projektu

dostosowania sieci szkół, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą -

Prawo oświatowe, informujemy, że

Zarząd Wojewódzki Forum Związków Zawodowych w Lublinie

pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały

Z poważaniem

Do wiadomości:
Forum Związków Zawodowych
ul.Juliana Smulikowskiego 6/8

00 _ 379 Warszawa

mailto:zw_lublin@interia.pl


Rada OPZZ'

U ząd Miasta Lubartów
---~ul. Jana Pawła II 12

• .,.1fł····13iiW
Wpłynęło dn. 10-03-2017
Przyjęto przez:
KatarZyna Gruba

11\\111\\11\\111\\1111 \\111 \\111\ 1\111\ \\1 \11\1 \1111\\1
06F000Q55

20-128 Lublin ul. Lw.,wska 6
tel./fax. (081) 532-89-56

Lublin 07.03 .2017

Pan
Janusz Bodziacki
Burmistrz Miasta Lubartów
Ul. Jana Pawła II 12
21-100 Lubartów

Rada OPZZ województwa lubelskiego w odpowiedzi na pismo,
dotyczące wydania opinii do projektu Uchwały Nr XX1I1/144/2017 Rady Miejskiej w
Lubartowie uprzejmie informuje, że stanowisko Nasze jest takie samo jak Związku
Nauczycielstwa Polskiego.

W załączeniu:
Pismo ZN P Oddział Powiatowy
w Lubartowie



ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO
ODDZIAŁ POWIATOWY W LUBARTOWIE
21-100 Lubartów ul. Szaniawskiego 64/20 tel.lfax. 818544285
www.znp.lubartow.pl e-mail: znplubartow@wp.pl

Konto: PBS w Lubartowie 86 8707 0006 0031205720000001

Lubartów, dnia 07 marca 2017r.

ZNP-ZOP-076-17/2017

Pan
Janusz Bodziacki
Burmistrz
Miasta Lubartów

Dotyczy: Zaopiniowania uchwały Nr XXIII/144/20 17 Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy
Lubartów.

Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego ZNP w Lubartowie działając na podstawie
art. 209 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. wprowadzającej przepisy - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 19 ust 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r.
o związkach zawodowych, po zapoznaniu się z uchwałą Nr XXIII/144/2017 Rady Miasta
Lubartów z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie Miasta Lubartów
przedstawionej pismem z dnia 22 lutego 2017r. znak OKS.4421.2.2017 przez Burmistrza
Miasta Lubartów postanawia, co następuje:

Związek Nauczycielstwa Polskiego jako organizacja ogólnokrajowa był i jest
przeciwny wprowadzanej reformie obecnego sytemu oświaty. Mimo negatywnego stanowiska
ZNP do reformy sytemu oświaty postanawia wyrazić swą opinię do przedstawionej wyżej
uchwały Rady Miasta Lubartów, w sprawie projektu dostosowania SIeCI szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie Miasta Lubartów.
W naszej ocenie organ prowadzący szkoły na terenie Miasta Lubartów nie jest sprawcą
wprowadzonej reformy oświatowej i w związku z powyższym nie możemy odstępować od
współpracy z samorządem Miasta w przedmiotowej sprawie .

. Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego ZNP w Lubartowie mając na uwadze
dobro dziecka, ucznia i zatrudnionych w szkole nauczycieli oraz pracowników
niepedagogicznych pozytywnie opiniuje wspomnianą Uchwałę Rady Miasta Lubartów w
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego na terenie Miasta Lubartów.

Uzasadnione wątpliwości budzi jednak zapis § 2 Uchwały Rada Miasta Lubartów
nr XXIII/144/2017 z dnia 22 lutego 2017r., w którym należy w sposób jasny określić, że

http://www.znp.lubartow.pl
mailto:znplubartow@wp.pl


Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Lubartowie zostaje włączone do
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie od dnia 01 września 2017 roku, natomiast
Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Lubartowie zostaje włączone do Szkoły
Podstawowej Nr 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie od dnia 01 września 2017 roku.

Jednocześnie wyrażamy nadzieję, że zarówno Pan Burmistrz, jak i Rada Miasta
Lubartów podejmą wszelkie możliwe starania, by żaden z nauczycieli i pracowników
niepedagogicznych szkół działających na terenie Miasta Lubartów nie stracił zatrudnienia.

Z poważaniem

Za Prezydium ZOP ZNP
w Lubartowie

Do wiadomości:

Rada Wojewódzka OPZZ w Lublinie



REGIO rL

NS
WSCHODNI

Wpłynęło dn.03-03-2017
Przyjęto przez:
Katarzyna Gruba

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111
OISFOIOI004Y

o!J.,7 ~I("Ik'1 er;

/l:7 • 13' * , Gmina Miasto Lubartów

L Vet? ~ ul. Jana Pawła II 12

21-100 Lubartów

Lubartów 02.03.2017

Urzad Miasta Lubartów
ul. Jana Pawła II 12

2255. 11.DKP

W nawiązaniu do pisma OKS.4421.3.2017 z dnia 24.02.2017 r., które
wpłynęło do Zarządu Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ"Solidarność" w
dniu 24.02.2017 r., Oddział NSZZ"Solidarność" Regionu Środkowo-
Wschodniego w Lubartowie po zasięgnięciu opinii merytorycznych,
oświatowych organizacji związkowych wyraża pozytywną opinię dotyczącą
Uchwały Nr XX111/144/2017z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego.

Zarząd Oddziału Lubartów Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ
"Solidarność" informuje, że jest uprawniony do opiniowania projektów uchwał
wydawanych przez jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z Uchwałą
kompetencyjną Zarządu Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ"Solidarność"
ws. opiniowania aktów prawnych wydawanych przez samorzqdy gmin i
powiatów (Uchwała nr 14/XXIII/2010 z dnia 06.10.2010 roku).

Z poważaniem

,Przewodnicząca
Zar-::.qduOdd:;ialu

~Manola Gąsior


